ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

г. Красноярск

О проведении корпоративного мероприятия
«День здорового образа жизни»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Начальнику управления по воспитательной работе и молодежной политике

В.В. Богданову провести 23 марта 2014 года на лыжной базе университета
ежегодный корпоративный праздник «День здорового образа жизни»

2. Проректору по административно-хозяйственной работе Б.Н. Краснопееву
подготовить площадку (расчистить от снега, построить снежный городок) на
лыжной базе.

3. По согласованию с директором столовой «Аскорбинка» С.В. Новиковой
организовать работу буфета с горячим чаем для участников мероприятия.

4. Руководителю университетского стадиона М.П. Самотесову обеспечить подготовку
лыжной трассы для спортивных соревнований.

5. Заведующей кафедрой физической культуры Е.М. Дворкиной и руководителю
спортивного клуба «Медик» В.А. Весниной организовать лыжные соревнования с
обеспечением участников спортинвентарем и организацией старта и финиша, а
также организовать и обеспечить спортинвентарем (канат, мешки, мячи, гири и др.)
площадки под спортивно-массовые мероприятия.

6. Проректору по учебной работе С.Ю. Никулиной, председателю Совета
обучающихся Д.Г. Червонному обеспечить явку учащихся и сотрудников,
организовать команды для участия в спортивных и культурно-массовых
соревнованиях.

7. Председателю Студенческого совета Е.Е.Дорониной и Начальнику штаба
«Универсиада 2019» разработать программу спортивных и культурно-массовых
соревнований.

8. Начальнику управления по внеучебной работе А.С. Манкевич обеспечить
организационно техническое сопровождение мероприятия.

9. Руководителю управления по информационной и корпоративной политике
А.С. Астафьевой обеспечить фото-видео съемку.

10. Начальнику управления делами Н.П. Нешетаевой ознакомить с приказом всех
ответственных лиц.

11. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

рект°Р ^Л~/ И.П. Артюхов.

ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Управление по воспитательной работе и молодежной политике

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по организационно-правовой работе

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Проректор по учебной работе

Проректор по АХР

Заведующая кафедрой физического воспитания

Начальник УВР

Начальник УВРиМП

Руководитель УИиКП

Руководитель СК «Медик»

Руководитель стадиона «Медик»

О.В. Кулешова

С.Ю. Никулина

Б.Н. Краснопеев

Е.М. Дворкина

А.С. Манкевич

В.В. Богданов

А.С. Астафьева

В.А. Веснина

М.П. Самотесов